_ndetec QUINTANA ROO
Indicadores de Postura Fiscal
Usr: Renan del 01]9"9./2024 al 30/abr./2024

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

I. Ingresos Presupuestarios (|=1+2)
1. Ingresos del Gobiermno de la Entidad Federaliva
2. Ingresos del Seclor Parasslatal
Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Enlidad Federaliva
4. Egresos del Sector Paraestalal
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill = 1 - II)

Concepto

" 1ll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacién dg la deuda
C. Financiamiento Neto

ELABORO: C.P. PAULINA ALITZEL CAMPOS SANCHEZ

JEFA DE DEPARTAMENTO DE REC. FINAN. PPTO. Y

CORITARI INAN

AUTORIZO?M
co

IONASN PHESIDENTA

(Cifras en pesos)

Estimado / Aprobado

$53,383,000.00
$53,383,000.00
$0.00
$53,383,000.00
$53,383,000.00
$0.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Instituto de Acceso a la Informacion y Proteccién de Datos

Fecha y |06/jun./z024
hora de Impresion | 12:50 p. m.

Devengado

$14,927,325.26
$14,927,325.26
$0.00
$10,575,048.40
$10,575,048.40
$0.00

$4,352,276.86

Devengado

$4,352,276.86
$0.00
$4,352,276.86

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

Recaudado / Pagado

$14,927,325.26
$14,927,325.26
$0.00
$10,575,048.40
$10,575,048.,40
$0.00
$4,352,276.86

Recaudado / Pagado

$4,352,276.86
$0.00
$4,352,276.86

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

REVISO:LIC. SARA DEL CARMEN ALFARO CASTILLO
COORDINADORA ADMINISTRATIVA



